Протокол № 3

заседания Оргкомитета об итогах лично - командных

соревнований по простейшим пневмо - ракетомоделям среди

обучающихся

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Гильманова Гульназ Наилевна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Телефон специалиста  2-81-09

Дата заседания 1ноября 2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Сагдиева И.И. - методист

                                       Волков В.В. – педагог ДО

Приняли участие: 8 команд из образовательных учреждений района.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

№

п/п

Ф.И.О. учащегося  Учебное

заведение

1 попытка  2 попытка  Итого  Место

1 Хасанов Ильназ  МБОУ

«Уруссинская

гимназия»

45,95 48,30 94,25 1

2 Якупов Алан МБОУ

«Уруссинская

гимназия»

48,10 40,00 88,10 2

3 Халиков Данис МБОУ

«Уруссинская

гимназия»

44,20 33,50 77,70 3

4 Никитин  МБОУ

«Уруссинская

гимназия»

24,40 24,10 48,50 4

5 Минниханов МБОУ

«Уруссинская

гимназия»

15,60 31,30 46,90 5

6 Кошелев МБОУ 20,60 24,50 45,10 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

Дмитрий  «УСОШ №3»

7 Трошков Максим  МБОУ

«УСОШ №3»

22,70 19,70 42,00 7

8 Кашапов  МБОУ

«Уруссинская

гимназия»

10,50 18,80 29,30 8

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                           Сагдиева И.И.

                                                         Волков В.В.